
燃料電池バス（FUEL CELL BUS） 運行時刻表【平日ダイヤ】
令和6年4月1日改正

 富谷営業所前 7:05  泉中央駅 8:15  新富谷ガーデンシティ 9:23  泉中央駅 12:30  泉中央駅 14:50  仙台駅前 15:18

 三ノ関 7:06  明石南入口 8:22  新富谷西公園前 9:24  前沖北 12:31  泉区役所・イズミティ２１前 14:53  電力ビル前 15:22

 ゴルフ場入口 7:06  明石南一丁目 8:23  富谷高校前 9:25  七北田 12:33  菅間 14:54  商工会議所前 15:24

 富谷学校前 7:07  明石南二丁目 8:24  自治研修センター前 9:26  泉交番前 12:34  七北田公園西口 14:57  県庁市役所前 15:26

 富谷 7:08  明石台二丁目 8:25  センター北 9:27  七北田新町 12:35  上谷刈三丁目北 14:59  二日町北四番丁 15:28

 富谷しんまち入口 7:09  明石台西 8:26  成田三丁目 9:28  山の寺一丁目南 12:38  上谷刈三丁目 15:00  堤通雨宮町 15:30

 湯船沢 7:11  ガーデンシティ入口 8:28  成田東公園前 9:29  山の寺一丁目公園前 12:39  加茂入口 15:02  宮城県仙台合同庁舎前 15:31

 ハーモニータウン入口 7:13  センター南 8:29  ガーデンシティ東口 9:31  山の寺一丁目北 12:40  加茂一丁目 15:03  北仙台 15:32

 ハーモニータウン中央 7:14  センター東 8:30  成田東小学校前 9:32  山の寺三丁目南 12:41  加茂一丁目西 15:04  台原入口 15:34

 ハーモニータウン西 7:15  成田一丁目北 8:31  ガーデンシティ南口 9:33  山の寺三丁目北 12:42  加茂四丁目 15:06  台原三丁目 15:36

 パルタウン大富 7:19  自治研修センター前 8:32  明石台西 9:35  東向陽台二丁目 12:43  加茂小学校前 15:07  仙台北郵便局前 15:38

 パルタウン大富北 7:22  富谷高校前 8:33  明石台二丁目 9:36  東向陽台一丁目 12:46  加茂五丁目 15:09  北根一丁目 15:39

 パルタウン大富ショッピングセンター前 7:23  新富谷西公園前 8:34  明石南二丁目 9:37  向陽台三丁目 12:47  長命沼 15:10  北根二丁目・文学館前 15:40

 パルタウン大富中央 7:24  新富谷ガーデンシティ 8:39  明石南一丁目 9:38  向陽台四丁目 12:48  加茂五丁目北 15:11  北根三丁目 15:41

 パルタウン大富南 7:25  明石南入口 9:39  向陽台二丁目南 12:49  古内南 15:13  黒松団地入口 15:43

 偕楽園前 7:26  泉中央駅 9:49  向陽台一丁目 12:50  長命ヶ丘東 15:14  虹の丘団地入口 15:44

 富ヶ丘三丁目 7:27  向陽台二丁目 12:51  桜ヶ丘七丁目東 15:16  向原 15:46

 富ヶ丘二丁目 7:28  明石南一丁目北 12:53  宮城学院前(桜ヶ丘団地経由) 15:18  八乙女駅 15:53

 スポーツセンター前 7:29  明石南入口 12:54  宮城学院前 15:21  七北田橋 15:55

 泉ヶ丘北 7:30 泉中央駅 13:01  桜丘小学校前 15:22  七北田 15:56

 泉ヶ丘中央 7:31  桜ヶ丘六丁目 15:23  七北田学校前 15:57

 泉ヶ丘西 7:32  桜ヶ丘五丁目 15:24  バイパス入口 15:58

 泉ヶ丘南 7:33  桜ヶ丘ロータリー 15:25  住宅前 16:00

 泉ヶ丘二丁目 7:34  桜ヶ丘四丁目 15:26  仙台白百合女子大学入口 16:01

 泉ヶ丘南入口 7:34  桜ヶ丘団地入口 15:27  本田町仏所護念会入口 16:02

 大沢二丁目 7:36  水の森三丁目西 15:28  鹿島ショッピングタウン 16:04

 新田 7:38  本沢三丁目西 15:29  清水寺前 16:05

 泉中央駅 7:48  北山一丁目 15:32  松森市民センター前 16:06

 木町 15:33  鶴が丘ニュータウン入口 16:07

 歯学部・東北会病院前 15:34  鶴が丘一丁目 16:08

 加齢医学研究所入口 15:35  鶴が丘ニュータウン 16:09

 東北大学病院前 15:37  県民の森鶴が丘口 16:10

 木町通小学校前 15:39  泉松陵高校入口 16:11

 木町通一丁目 15:40  鶴が丘北 16:12

 春日町 15:42  鶴が丘西 16:13

 東北公済病院・戦災復興記念館前 15:43  松森小学校前 16:14

※点検等の理由により予告なく通常の路線バスで運行する場合があります。  晩翠草堂前 15:45  鶴が丘三丁目 16:15

　あらかじめご了承下さい。  青葉通一番町駅 15:46  鶴が丘ニュータウン 16:17

 仙台駅前 15:50

泉ヶ丘大富線 新富谷ガーデンシティ線(内回り) 新富谷ガーデンシティ線(外回り) 鶴が丘ニュータウン線泉桜ケ丘線向陽台循環線

■運行に関するお問合せ

富谷営業所 TEL 022-358-9031


